
UCHWAŁA NR XXVII.144.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie zgody na sprzedaż środków trwałych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących środków trwałych: 

1. ciągnik rolniczy Zetor 7211 – szt. 1; 

2. równiarka samobieżna produkcji radzieckiej, Model D3-31-1 - szt. 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFB06AB-D3FB-44AB-BC92-D00B763FEE34. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


